
Protokol o jednání v rámci hodnocení nabídky  
podané v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

ve věci veřejné zakázky  
„Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín  

– odstranění azbestu a boletického panelu“ 
 

 
Účastníci jednání per rollam: 
 

Mgr. Jaromír Kašpar – administrátor zadávacího řízení 
Bc. Klára Rakušanová – referentka Odboru dotací a veřejných zakázek MěÚ Kolín  
 

   
K věci: 
 

Úvodem byly zopakovány a zrekapitulovány informace o dosavadním průběhu jednacího 
řízení bez uveřejnění.  
 

Předmětem dnešního jednání bylo otevření nabídky vyzvaného dodavatele PKS okna a.s., 
IČ 652 76 507, podané v elektronické podobě, její posouzení a zhodnocení nabídnuté 
ceny. 
 

Bylo konstatováno, že nabídka byla podána 31.10.2018 10:20:43, tedy včas, a že nabídka je 
autentická; s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 
 

Co se týče požadovaného obsahu, byla nabídka shledána úplnou.  
 

Nabídková cena činí celkem 498.750,- Kč bez DPH.  
 

Pokud jde o nabídkovou cenu, komise ji porovnala s předpokládanou hodnotou zakázky 
a konstatovala, že tato cena je pro zadavatele akceptovatelná.  
 

 
Závěr: 
 

Dodavatel PKS okna a.s. předložil cenovou nabídku plnění v podobě  
a hodnotách, které zadavatel může akceptovat. Zadavateli se doporučuje uzavřít smlouvu 
o dílo s dodavatelem znějící celkem na částku 498.750,- Kč bez DPH.  
 
Skončeno, přečteno, podepsáno. 
 
V Kolíně dne 1. listopadu 2018 v 11 hodin 15 minut. 
Zapsal: Mgr. Jaromír Kašpar 
 
Podpisy všech přítomných: 


		2018-11-01T11:16:14+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




